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Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt She’s got the look

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

Sammanfattning

Jag är sångerska och musiker som bor och är verksam i Åsa, Halland. Jag är en av 
medlemmarna i sångtrion Jamladies. Vi har funnits i ca 10 år och skapar och framför egna 
produktioner inom mestadels populärmusik. Vi har de senaste året med vår föreställning 
She´s Got The Look” börjat rikta oss mot mer publika arrangemang och vill gärna nå en 
bredare publik. She’s Got The Look är en hyllnings/bildningskonsert till/om Marie 
Fredriksson och Roxette. Vi gör tillsammans med vårt liveband våra personliga tolkningar 
och arrangemang av Maries musik. Samtidigt tar vi med lyssnarna på en resa genom Maries 
karriär där vi avslutar med Roxettes fantastiska framgångssaga och deras största hits. Även 
om Marie var född i Skåne så bodde hon och var verksam största delen av sin karriär i 
Halmstad, Halland och det var ju även där hon träffade Per Gessle och sedan startade 
bandet Roxette. En av svensk popmusikhistorias största musikexporter. Det känns viktigt 
att hennes musik får leva vidare och uppföras även inför en yngre generation. Vi behöver 
ekonomiskt stöd för att kunna genomföra en eller förhoppningsvis fler konserter där vi kan 
föra Hallands popkulturarv vidare. Vi har redan varit i kontakt med Varbergs Teater och 
Halmstad Teater. Kostnaderna för lokalhyra, teknik, personal samt musiker blir för stor 
risk, men med ett bidrag skulle det vara möjligt. 

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).
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Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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